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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 91/16-20

E PREMTE 
7 qershor 2019 



	

	Ora 11:00, Salla 10
MBLEDHJA NR. 17 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI
(e filluar më 2.5.2018) (vazhdim i nëntë)

Rendi i ditës: 

	

	...

	

	5. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për themelimin e Ndërmarrjes publike Radiodifuzioni i Maqedonisë – lexim II

	

	

	Ora 12:00, Salla 10
MBLEDHJA NR. 41 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI
Rendi i ditës: 

	

	1.Raport vjetor për punën e Agjencisë për shërbime mediatike audio dhe audiovizuale për vitin 2018;

	

	2.Raport vjetor për punën e Agjencisë për komunikime elektronike për vitin 2018;

	

	3.Propozim-program nacional për infrastrukturën hekurudhore për periudhën 2019-2021;

	

	4. Vendim statutar për ndryshimin e statutit të Agjencisë së postave (faza I);

	

	5. Vendim statutar për ndryshimin dhe plotësimin e statutit të Komisionit Rregullator për Banim (faza I).



	Ora 13:30, salla 4

MBLEDHJA NR.60 E KOMISIONIT JURIDIK-LIGJVËNËS

(e filluar më 17.4.2018)

Rendi i ditës:

	

	...

	

	8. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për themelimin e Ndërmarrjes publike Radiodifuzioni i Maqedonisë – lexim II

	

	

	Ora 13:30, salla 4

MBLEDHJA NR.158 E KOMISIONIT JURIDIK-LIGJVËNËS

(e filluar më 17.4.2018)

Rendi i ditës:

	

	1. Vendim statutar për ndryshimin e statutit të Agjencisë së postave (faza I);

	

	2. Vendim statutar për ndryshimin dhe plotësimin e statutit të Komisionit Rregullator për Banim (faza I).

	

	3. PROPOZIM-LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR TË PUNËSUARIT NË SEKTORIN PUBLIK – lexim I; 
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4. Propozim-ligj për kontroll të qarkullimit të jashtëm tregtar me diamante të papërpunuara – lexim I. 

	

	

	Ora 14:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 11. E KOMISIONIT PËR MBIKËQYRJE TË ZBATIMIT TË MASAVE PËR NDJEKJE TË KOMUNIKIMEVE 

Rendi i ditës:

	

	1. Raport për vizitë pune të Komisionit për Mbikëqyrje të Zbatimit të Masave për Ndjekje të Komunikimeve në Sektorin – Shërbimi i Sigurisë dhe zbulimit;

	

	2. Të ndryshme.  


              Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

              Përktheu: Blerim Muhagjeri 

              Lekturoi: Femi Zulfiu 
              Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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